
UCHWAŁA NR LXVIII/889/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie sieci infrastruktury technicznej: sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej posadowionych w rejonie ulic: Mickiewicza, 3-go Kwietnia, Kościuszki, 

Krakowskiej, Nowopogońskiej, Warszawskiej w Czeladzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. 
2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie sieci infrastruktury technicznej: sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej posadowionych w rejonie ulic: Mickiewicza, 3-go Kwietnia, Kościuszki, Krakowskiej, 
Nowopogońskiej, Warszawskiej w Czeladzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C960A3E-B46C-4010-81CE-A9D08C14C383. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest nieodpłatne przekazanie przez Spółkę Restrukturyzacji Kopalń S.A. Oddział 
Administracja Zasobów Mieszkaniowych na rzecz Gminy Czeladź przy udziale Czeladzkich Wodociągów 
Sp. z o.o. sieci wodociągowych i kanalizacyjnych z wyłączeniem przyłączy wodociągowych, 
kanalizacyjnych oraz osadników będących w ewidencji księgowej SRK. S.A., w skład których wchodzą 
następujące  niżej wymienione pozycje znajdujące się na stanie majątkowym SRK S.A. 
Rejon ulicy Mickiewicza: sieć wodociągowa bez przyłączy zlokalizowana w Czeladzi przy ulicy 
Mickiewicza. Rurociąg wodociągowy ul. Mickiewicza, rury stalowe izolowane o łączeniach spawanych ø 
80mm - 103 m (RIII) 1979 r. na działkach o nr ewidencyjnych 30/25, 30/26, 30/27, o nr inwentarzowym 401 
259. Rurociąg wodociągowy zewnętrzny bez przyłączy ul. Mickiewicza, rury stalowe izolowane o 
łączeniach spawanych ø 100mm -225 m (RIII) 1979 r. na działkach o nr ewidencyjnych: 30/25, 30/26, 
30/27, o nr inwentarzowym 401 260. 
Rejon ulicy 3-go Kwietnia oraz rejon ulicy Mickiewicza: sieć kanalizacji przy ul. 3-go Kwietnia, o łącznej 
długości ok. 650 mb zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 27, 29, 30/3, 30/4, 30/5, 30/6, 
30/7, 30/8, 30/9, 30/10, 30/11, 30/12, 30/13, 30/14, 30/15, 28/34, 28/33, 28/32, 28/31, 28/30, 28/29, 28/28, 
28/27, 28/26, 28/25, 28/24 bez przyłączy o nr inwentarzowym brak danych. Sieć wodociągowa przy ul. 3-go 
Kwietnia, o łącznej długości ok. 350 mb zlokalizowana w działce 29 bez przyłączy o nr inwentarzowym 
brak danych. Kanalizacja do budynków 1,2,3 przy ul. Mickiewicza bez przyłączy, sanitarna z rur 
kamionkowych dł. 389 m (ø 200mm - 165m, ø 300 -224m), ogólnospławna z rur betonowych dł. ok. 165 m 
(ø 500mm -165m) (RIII) 1980 r. OT 128/8030/25, 30/26, 30/27, o nr inwentarzowym 401 276. 
Rejon ulicy Nowopogońskiej: rurociąg wodociągowy bez przyłączy ul. Nowopogońska do hydroforni i od 
hydroforni do budynku nr1 przy ul. Krakowskiej, stalowy ø 100mm - 104m (RIII)  1982r. na działkach o nr 
ewidencyjnych: 3/2, 11/5, 11/7, 11/8, 11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 11/14, 11/15, 11/16 ,11/17, 11/18, 13/11, 
11/15, 11/16, 11/17, 11/18, 13/11, 13/10, 13/8, 13/7, 13/3 o nr inwentarzowym 401 292. Sieć kanalizacji 
sanitarnej bez przyłączy do budynku przy ul. Nowopogońskiej 208, rury betonowe WIPRO ø 0,2m - 114m 
(RIII) 1985 r. na działce  o nr ewidencyjnych 3/2, o nr inwentarzowym 401 400. Sieć kanalizacji bez 
przyłączy przy ul. Nowopogońskiej 210-220, o łącznej długości ok. 150 mb zlokalizowana na działkach: 
11/7, 11/8, 11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 11/13 bez przyłączy o nr inwentarzowym brak. 
Rejon ulicy Krakowskiej: rurociąg wodociągowy od hydroforni wymienników ciepła przy ul. Krakowskiej, 
rury stalowe ø 100mm - 100m (RIII) 1983 r. na działkach o nr ewidencyjnych: 11/5, 5/17 o nr 
inwentarzowym 401 306. Rurociąg wodociągowy od hydroforni do wymienników ciepła przy ul. 
Krakowskiej, rury stalowe ø 80mm - 30m (RIII) 1983 r. na działkach o nr ewidencyjnych: 11/5, 5/17 o nr 
inwentarzowym 401 307, 
Rejon ulicy Kościuszki: sieć kanalizacji przy ul. Kościuszki, o łącznej długości ok. 250 mb bez przyłączy na 
działkach o nr ewidencyjnych: 28/12, 28/13, 28/14, 28/15, 28/16, 28/17, 28/18, 28/19, 28/20, 28/21, 28/22, 
28/23 o nr inwentarzowym brak danych. Sieć wodociągowa przy ul. Kościuszki, o łącznej długości ok. 250 
mb na działkach ewidencyjnych: 28/12, 28/13, 28/14, 28/15, 28/16, 28/17, 28/18, 28/19, 28/20, 28/21, 
28/22, 34 bez przyłączy o nr inwentarzowym brak danych. 
Rejon ulicy Warszawskiej: sieć kanalizacji bez przyłączy przy ul. Warszawskiej – Krakowskiej o łącznej 
długości ok. 200mb działki nr: 11/18, 11/17, 11/16, 11/15, 11/14, 11/1, 13/11, 13/10, 13/8, 13/9, 13/1, 13/12, 
13/7. 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: „do właściwości rady 
gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.” 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
Załącznik mapowy ulica Mickiewicza, 3-Kwietnia, Kościuszki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C960A3E-B46C-4010-81CE-A9D08C14C383. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik mapowy ulica Nowopogońska: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C960A3E-B46C-4010-81CE-A9D08C14C383. Podpisany Strona 2



  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C960A3E-B46C-4010-81CE-A9D08C14C383. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



